

Kraków, dnia 28 listopada 2023 r.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
ZATWIERDZAM
nadinsp. Michał Ledzion
AZ.033.2.2023

Egz. nr 1

PLAN KONTROLI

Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2024

Nr kontroli	Temat kontroli	Rodzaj kontroli	Podmiot kontrolowany	Przewidywany termin kontroli
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym.	zwykła	Wydział Kryminalny KWP w Krakowie	I Kwartał
2		zwykła	Wydział dw. z Przystępczością Gospodarczą KWP w Krakowie	I Kwartał

3		zwykła	Wydział dw. z Korupcją KWP w Krakowie	III Kwartał
4		zwykła	Wydział dw. z Przystępczością Narkotykową KWP w Krakowie	I Kwartał
5		zwykła	Wydział Techniki Operacyjnej KWP w Krakowie	II Kwartał
6		zwykła	Wydział Wywiadu Kryminalnego KWP w Krakowie	III Kwartał
7		zwykła	KMP w Nowym Sączu	IV Kwartał
8		zwykła	KMP w Tarnowie	II Kwartał
9		zwykła	KPP w Krakowie	I Kwartał
10	Ocena organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.	zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	I Kwartał

11		zwykła	KPP w Proszowicach	III Kwartał
12		zwykła	KMP w Nowym Sączu	II Kwartał
13	Ocena prawidłowości prowadzenia postępowań dyscyplinarnych.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po uzyskaniu danych z Wydziału Kadr KWP w Krakowie za rok 2023	II Kwartał
14		zwykła		IV Kwartał
15	Jakość i aktualność informacji przetwarzanych w zbiorach danych KSIP w obszarach postępowanie i rejestracja procesowa.	zwykła	KPP w Zakopanem	II Kwartał
16		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	I Kwartał

17		zwykła	KPP w Proszowicach	II Kwartał
18	Wykorzystanie baz danych DNA i AFIS w procesie wykrywczym.	zwykła	KPP w Brzesku	IV Kwartał
19		zwykła	KPP w Miechowie	IV Kwartał
20		zwykła	KPP w Nowym Targu	III Kwartał
21	Prawidłowość stosowania przepisów Zarządzenia nr 51 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie uzyskiwania i przetwarzania przez Policję danych telekomunikacyjnych, pocztowych oraz internetowych.	zwykła	KPP w Chrzanowie	I Kwartał
22		zwykła	KPP w Bochni	II Kwartał

23		zwykła	KPP w Oświęcimiu	IV Kwartał
24		zwykła	KPP w Limanowej	IV Kwartał
25	Ocena nadzoru nad gospodarką transportową w zakresie użytkowania pojazdów służbowych bez ważnych badań technicznych.	zwykła	KMP w Krakowie	II Kwartał
26		zwykła	KPP w Brzesku	II Kwartał
27	Prawidłowość realizacji zadań w zakresie gospodarki mandatowej.	zwykła	KPP Wieliczka	I Kwartał
28		zwykła	KPP Sucha Beskidzka	I Kwartał
29	Prawidłowość przeprowadzonych postępowań administracyjnych w sprawach przyznawania i cofania świadczeń mieszkaniowych dla policjantów oraz przyznania pomocy finansowej na uzyskanie	zwykła	KPP w Zakopanem	IV Kwartał

30	lokalu mieszkalnego.	zwykła	KPP w Nowym Targu	IV Kwartał
31	Sprawdzenie sposobu wykonywania zadań przez służby dyżurne, w szczególności w zakresie optymalnego wykorzystania sił i środków będących w dyspozycji dyżurnego, zapewniających prawidłową obsługę zdarzeń.	zwykła	KPP w Proszowicach	II Kwartał
32		zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał
33	Realizacja przez policjantów zadań w obszarze przemocy w rodzinie – procedura „Niebieskiej Karty” oraz wydawanie nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia lub zakazu zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia.	zwykła	KMP w Nowym Sączu	I Kwartał
34		zwykła	KPP w Olkuszu	II Kwartał
35	Przestrzeżenie wskazanych w zarządzeniu nr 30 KGP z dnia 22 września 2017 r. w sprawie pełnienia służby na drogach oraz zarządzeniu nr 59 KGP z dnia 10 lipca 2019 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie pełnienia służby na drogach – procedur związanych z pracą przy wykorzystaniu ręcznych mierników prędkości.	zwykła	KPP Miechów	I Kwartał
36		zwykła	KPP Gorlice	IV Kwartał
37	Prawidłowość prowadzenia poszukiwań osób zaginionych ze szczególnym uwzględnieniem czynności podejmowanych bezpośrednio po zgłoszeniu	zwykła	KPP Wadowice	I Kwartał

38	zaginięcia.	zwykła	KPP Miechów	II Kwartał
39	Prawidłowość podejmowanych czynności w zakresie ujawniania i zabezpieczania mienia w postępowaniach przygotowawczych prowadzonych o wybrane przestępstwa z Rozdziałów XXXV i XXXVI Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks karny ze zm.	zwykła	KPP w Bochni	III Kwartał
40		zwykła	KPP w Olkuszu	IV Kwartał

Opracował:
Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Kierownik komórki kontrolnej:

NACZELNIK
Wydziału Kontroli
KWP w Krakowie
mł. insp. Andrzej Nowak

Kierownik komórki kontrolnej:

Wyk. w 2 egz.:
Egz. nr 1 – a/a
Egz. nr 2 – Biuro Kontroli KGP